
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIII/81/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE  

 

z dnia 17 czerwca 2025 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji w latach 2023 – 2024 Gminnego Programu Opieki 

nad Zabytkami dla Miasta Lipna 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm. ) w związku z art. 87 ust. 5 ustawy z dnia 23 lipca 

2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 ze zm. ), Rada 

Miejska w Lipnie, 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Burmistrza miasta Lipna z realizacji: Gminnego Programu Opieki 

nad Zabytkami  na lata 2023 – 2026 dla Miasta Lipna, za okres od stycznia 2023 do grudnia 2024 

roku. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 

 

 


